
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 72 m2,

STARGARD

Cena 256 000 zł

Bardzo wygodne, funkcjonalne mieszkanie doskonałe dla 4-5 osobowej rodziny.  Mieszkanie składa się z salonu
ok. 18 m2 z wyjściem na balkon typu loggia, jednej  dużej sypialni ok. 12 m2 i dwóch mniejszych oraz  kuchni,
łazienki, wc i holu. Wszystkie pokoje bardzo ustawne. Łazienka duża, po niedawnym remoncie, wyposażona w
narożną wannę. W salonie na podłodze parkiet dębowy, w pozostałych pokojach panele.Mieszkanie jest  w bardzo
dobrym stanie, nie wymaga nakładów finansowych. Lokal o powierzchni 72 m2 znajduje się na 4 piętrze
czteropiętrowego bloku w śródmieściu w okolicy ulicy Piłsudskiego. Budynek z powstał ok. 1993 r i  jest w bardzo
dobrym stanie technicznym: ściany zewnętrzne ocieplone, dach wymieniony, odświeżone klatki schodowe.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz ok. 600 zł/ mies. Termin wydania maj/ czerwiec. Polecam!
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Cena 256 000,00 PLN Symbol 3433/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 71,94 m²

Cena za m2 3 558,52 PLN Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 600,00 PLN Miejscowość STARGARD

Ulica J. Piłsudskiego Położenie MIASTO

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


